
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Białogardzie 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 13 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 

655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Białogardzie Dorocie Drewnowskiej pełnienie od dnia 23 lutego 2023 r. obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białogardzie – do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora tej Szkoły zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 Prawa 

oświatowego, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


